Procedura Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 

36/2023, del servizio di ufficio stampa del VIVE dal 1° gennaio 2026 sino 

al 31 dicembre 2026 

Importo euro 35.000,00 (cinquantamila/00), oltre IVA pari a euro 7.700,00 

(settemilasettecento/00) per un impegno complessivo dell’Amministrazione 

pari a euro 42.700,00 (quarantaduemilasettecentomila/00)  

Capitolo 

di spesa 

1.2.1.065 - 1.03.02.02.005 - Manifestazioni culturali (congressi, convegni, 

mostre, ecc.)  

CIG B9955B832D

[...]

(P.IVA 04234970152), con sede legale in via 

del Lavoratori, 80, 20092 Cinisello Balsamo (MI), il servizio di ufficio stampa del VIVE dal 1° 

gennaio 2026 sino al 31 dicembre 2026; 

3. l'importo di spesa è di euro 35.000,00 (cinquantamila/00), oltre IVA pari a euro 7.700,00 

(settemilasettecento/00) per un impegno complessivo dell’Amministrazione pari a euro 

42.700,00 (quarantaduemilasettecentomila/00); 

4. la spesa verrà imputata sul 1.2.1.065 - 1.03.02.02.005 - Manifestazioni culturali (congressi, 

convegni, mostre, ecc.); 

5. le fatture potranno essere emesse solo a seguito di accertamento della conformità